

曙光公司东侧沟渠污水管道改造 工程

预 算 价

招 标 人： 高邮市菱塘回族乡人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏宏润建设项目管理咨询
有限公司

(单位盖章)

2026年05月29日

曙光公司东侧沟渠污水管道改造 工程

预 算 价

预 算 价（小写）： 2063754.60

（大写）： 贰佰零陆万叁仟柒佰伍拾肆元陆角零分

招 标 人： 高邮市菱塘回族乡人民政府 造价咨询人： 江苏宏润建设项目管理咨询有
（单位盖章） 限 公 司
（单位公章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人： 马凤江
（签字或盖章） （签字或盖章）

专业咨询员： 韩丽霞 项目负责人： 武立明
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年05月29日 复 核 时 间： 2026年05月29日

单位工程预算价汇总表

工程名称：大型土石方工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0401 土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、名称：排水明渠挖沟槽土方 2、土壤类别：二类土 3、挖土深度：详见图纸设计深度 4、备注：清单计算规则同定额计算规则	m3	432.61	9.56	4135.75	
2	040101002002	挖沟槽土方	1、名称：管道挖沟槽土方 2、土壤类别：二类土 3、挖土深度：详见图纸设计深度 4、备注：清单计算规则同定额计算规则	m3	7102.13	11.11	78904.66	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：按图纸设计要求 2、填方材料品种：5%水泥土 3、填方来源、运距：现场开挖土方	m3	2289.65	63.28	144889.05	
4	040103001002	回填方	1、密实度要求：按图纸设计要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	726.45	270.40	196432.08	
5	040103001003	回填方	1、密实度要求：按图纸设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：现场开挖土方 4、备注：余土场内就近堆放	m3	1641.16	5.30	8698.15	
		分部小计					433059.69	
		0410 拆除工程						
6	041001001001	拆除路面	1、材质：道路切缝	m	800	12.24	9792.00	
7	041001001002	拆除路面	1、材质：拆除原沥青路面、水稳路基 2、厚度：平均厚度30cm	m2	500	2.87	1435.00	
8	041001001003	拆除路面	1、材质：拆除原混凝土路面 2、厚度：平均厚度15cm	m2	500	1.92	960.00	
9	050101001001	砍伐乔木	1、树干胸径：Φ20cm	株	30	30.50	915.00	
本页小计							446161.69	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8829.97			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6898.41			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	1931.56			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	459.89			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	919.79			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	45.99			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	7588.26			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					17843.90			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程预算价汇总表

工程名称：管网工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0405 管网工程						
1	040501001001	混凝土管	1、名称：雨水管道 2、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层、120° 混凝土基础（参见苏S01-2021 110页） 3、规格：钢筋混凝土II级柔性接口企口管D1500 4、接口方式：滑动橡胶圈接口 5、铺设深度：详见图纸设计深度 6、管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	458	1665.72	762899.76	
2	040501001002	混凝土管	1、名称：雨水管道 2、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层、120° 混凝土基础（参见苏S01-2021 110页） 3、规格：钢筋混凝土II级管D800 4、接口方式：承插橡胶接口 5、铺设深度：详见图纸设计深度 6、管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	6	711.39	4268.34	
3	040501004001	塑料管	1、名称：污水管道 2、垫层、基础材质及厚度：100厚中粗砂垫层、180° 中粗砂包封 3、材质及规格：PE实壁管（PE100级、公称压力1.0Mpa、壁厚26.7mm）DN450 4、连接形式：热熔焊接 5、铺设深度：详见图纸设计深度 6、管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	589	450.86	265556.54	
本页小计							1032724.64	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
4	040504001001	砌筑井	1、名称：1000mm*1900mm雨水检查井（流槽式）、平均井深3.074m 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层、250厚C30商品混凝土（非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、盖板材质、规格：Φ700mm铸铁井盖座 7、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 8、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 9、其他材料材质、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。 10、图集：参照图集苏S01-2021-142及设计要求	座	5	8439.21	42196.05	
本页小计							42196.05	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	040504001002	砌筑井	1、名称：1400mm*1900mm雨水检查井、井深3.1m 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层、250厚C30商品混凝土（非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、盖板材质、规格：Φ700mm铸铁井盖座 7、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 8、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 9、其他材料材质、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。 10、图集：参照图集苏S01-2021-185及设计要求	座	1	11103.30	11103.30	
本页小计							11103.30	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	040504001003	砌筑井	1、名称：1900mm*1900mm雨水检查井（落底30cm）、井深3.41m 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层、250厚C30商品混凝土（非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、盖板材质、规格：Φ700mm铸铁井盖座 7、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 8、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 9、其他材料材质、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。 10、图集：参照图集苏S01-2021-185及设计要求	座	1	12694.78	12694.78	
本页小计							12694.78	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040504001004	砌筑井	1、名称：1900mm*2500mm雨水检查井（落底30cm）、井深3.4m 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层、250厚C30商品混凝土（非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、盖板材质、规格：Φ700mm铸铁井盖座 7、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 8、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 9、其他材料材质、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。 10、图集：参照图集苏S01-2021-191及设计要求	座	1	18986.61	18986.61	
本页小计							18986.61	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040504001005	砌筑井	1、名称：Φ1200mm 排气阀井、平均井深 1.53m；内置DN80排 气阀 2、垫层、基础材质 及厚度：100厚C20混 凝土垫层及封底、 400厚C30商品混凝土 （非泵送）底板，内 配钢筋（钢筋信息详 见图集） 3、砌筑材料品种、 规格、强度等级：混 凝土实心砖MU15、 240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求 ：1:2防水水泥砂浆 内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、 配合比：M10水泥砂 浆 6、盖板材质、规格 ：Φ700mm铸铁井盖 座 7、井盖、井圈材质 及规格：预制钢筋混 凝土板，具体样式详 见图集 8、其他材料材质、 规格：集水坑 （D300）混凝土直管 9、图集：参照图集 苏S01-2021-72及设 计要求	座	2	5277.91	10555.82	
本页小计							10555.82	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040504001006	砌筑井	1、名称：Φ1000mm 排泥阀门井、井深1.8m；内置Dn200闸阀、Dn450*200排泥三通 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层、150厚C30商品混凝土 （非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、勾缝、抹面要求：1:2防水水泥砂浆内外抹面20厚 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、盖板材质、规格：Φ700mm铸铁井盖座 7、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 8、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 9、其他材料材质、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。 10、图集：参照图集苏S01-2021-75及设计要求	座	1	6088.61	6088.61	
本页小计							6088.61	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	040504002001	混凝土井	1、名称：Φ1000排泥湿井、井深1.8m 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层、250厚C30商品混凝土（非泵送）底板，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 3、混凝土强度等级：250厚C30商品混凝土（非泵送）池壁，内配钢筋（钢筋信息详见图集） 4、盖板材质、规格：Φ700铸铁井盖座 5、井盖、井圈材质及规格：预制钢筋混凝土板，具体样式详见图集 6、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 7、其他材料材料、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力：≥3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂 8、图集：参照图集苏S01-2021-75及设计要求	座	1	6815.58	6815.58	
本页小计							6815.58	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	040504002002	混凝土井	1、名称：2400mm*3000mm闸门井（下开式）、井深4.6m、配闸门及手电两用暗杆启闭机（具体参数详见图纸） 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层、400厚C30P6商品混凝土（非泵送）底板，内配 14@150mm双层双向钢筋网片 3、混凝土强度等级：300厚C30P6商品混凝土（非泵送）池壁，内配 16@150mm双层双向钢筋网片 4、盖板材质、规格：配安全锁的防盗花纹钢盖板、规格：1500mm*1600mm*6mm 5、井盖、井圈材质及规格：200厚C30P6商品混凝土（非泵送）顶板，内配 12@150mm双层双向钢筋网片 6、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 7、其他材料材料、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力： $\geq 3000\text{N}$ ；耐冲击： ≥ 500 焦耳，网绳不断裂	座	1	64607.13	64607.13	
本页小计							64607.13	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040504002003	混凝土井	1、名称：2400mm*3000mm闸门井（下开式）、井深3.1m、配闸门及手电两用暗杆启闭机（具体参数详见图纸） 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层、400厚C30P6商品混凝土（非泵送）底板，内配 14@150mm双层双向钢筋网片 3、混凝土强度等级：300厚C30P6商品混凝土（非泵送）池壁，内配 16@150mm双层双向钢筋网片 4、盖板材质、规格：配安全锁的防盗花纹钢盖板、规格：1500mm*1600mm*6mm 5、井盖、井圈材质及规格：200厚C30P6商品混凝土（非泵送）顶板，内配 12@150mm双层双向钢筋网片 6、踏步材质、规格：包塑铁爬梯 7、其他材料材料、规格：井内设置防坠网，承重不低于300kg；网绳断裂强力： $\geq 3000\text{N}$ ；耐冲击： ≥ 500 焦耳，网绳不断裂	座	1	55136.35	55136.35	
本页小计							55136.35	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040504006001	砌体出水口	1、名称：砖砌一字式出水口 (D1500)、H=3.5m 2、垫层、基础材质及厚度：200厚级配砂石垫层、300厚C30商品混凝土 (非泵送)底板、C25端墙基础与管道基础同时浇筑 3、砌筑材料品种、规格：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、砌筑、勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆勾缝 5、其他：管径D≥800的管顶应做C30混凝土180°拱圈，拱高180mm 6、图集：参照图集苏S01-2021-376及设计要求	座	1	39046.57	39046.57	
14	040504006002	砌体出水口	1、名称：砖砌一字式出水口 (D800)、H=2.0m 2、垫层、基础材质及厚度：200厚级配砂石垫层、300厚C30商品混凝土 (非泵送)底板、C25端墙基础与管道基础同时浇筑 3、砌筑材料品种、规格：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、砌筑、勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆勾缝 5、其他：管径D≥800的管顶应做C30混凝土180°拱圈，拱高180mm 6、图集：参照图集苏S01-2021-376及设计要求	座	1	15374.85	15374.85	
本页小计							54421.42	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第12页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	040504006003	砌体出水口	1、名称：砖砌一字式出水口（D400）、H=1.5m 2、垫层、基础材质及厚度：200厚级配砂石垫层、300厚C30商品混凝土（非泵送）底板、C25端墙基础与管道基础同时浇筑 3、砌筑材料品种、规格：混凝土实心砖MU15、240*115*53mm 4、砌筑、勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆勾缝 5、图集：参照图集苏S01-2021-376及设计要求	座	1	6079.98	6079.98	
		分部小计					1321410.27	
		0406 水处理工程						
16	040602001001	格栅	1、材质：不锈钢拦污格栅：L50*5mm等边角钢外框、304不锈钢扁钢50*5mm均匀排布、格栅间隙150mm 2、规格：1500mm*2000mm	套	1	2052.59	2052.59	
		分部小计					2052.59	
		分部分项合计					1323462.86	
1	041101005001	井字架	1、井深：4.6m	座	1	308.51	308.51	
2	041101005002	井字架	1、井深：4m以内	座	9	206.79	1861.11	
3	041101005003	井字架	1、井深：2m以内	座	4	108.14	432.56	
		单价措施合计					2602.18	
本页小计							10734.75	
合 计							1326065.04	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	24001.78			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	19890.98			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4110.80			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	1326.07			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	2652.13			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	132.61			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	21880.07			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					49992.66			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	9.264944	3196.00	29610.76	
2	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.10353	3280.00	339.58	
3	01210101	角钢		kg	0.3	3.40	1.02	
4	01270101	型钢		kg	4.563	3.50	15.97	
5	01270101-1~1	304不锈钢扁钢管		kg	68.25	16.00	1092.00	
6	01290183	钢板	δ 1~3	kg	1.6	3.57	5.71	
7	01290184	钢板	δ 3~10	kg	76.82	3.57	274.25	
8	01672501	接口加强钢肋		kg	205.8555	9.00	1852.70	
9	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	0.81	19.38	15.70	
10	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	0.26	19.01	4.94	
11	02110924	塑料接头板材	HDPE JR3	kg	257.3341	21.44	5517.24	
12	02270131	破布		kg	3.295	6.00	19.77	
13	02330105	草袋子		只	371.378768	1.71	635.06	
14	03210405	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	0.473	3.26	1.54	
15	03410205	电焊条		kg	80.148087	6.88	551.42	
16	03410300	不锈钢电焊条		kg	0.6084	53.17	32.35	
17	03411100	塑料焊条		kg	83.1079	25.73	2138.37	
18	03515100	圆钉		kg	44.107979	7.23	318.90	
19	03550101	钢丝网		m2	219.9721	10.74	2362.50	
20	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	22.769525	7.12	162.12	
21	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	28.713179	8.79	252.39	
22	03590201	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	40	5.15	206.00	
23	03590402	平垫铁	0~3#钢 1#	块	20	4.29	85.80	
24	03590700	铁件		kg	25.83135	5.15	133.03	
25	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	17455.62724	0.28	4800.30	
26	04011513	硅酸盐膨胀水泥		kg	262	0.84	220.08	
27	04030107	中(粗)砂		t	239.775393	120.00	28773.05	
28	04050213	碎石	10	t	0.76	152.00	115.52	
29	04050217	碎石	40	t	206.39853	152.00	31372.58	
30	04130101	混凝土实心砖MU15	240*115*53	百块	442.1291	67.00	29622.65	
31	04130101~1	混凝土实心砖MU15	240*115*53	百块	290.840375	67.00	19486.31	
32	04230108	防水剂		kg	202.483653	4.29	868.65	
33	04270807-1	混凝土垫块		m3	0.07968	323.95	25.81	
34	05030600	普通成材		m3	0.03852	1951.87	75.19	
35	12010903	煤油		kg	5.7575	4.29	24.70	
36	12050313	机油	5~7#	kg	1.6	10.72	17.15	
37	12070105	黄油		kg	5.678	6.86	38.95	
38	12300362	硝酸		kg	0.13	4.29	0.56	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	12300366	氢氟酸	45%	kg	0.065	7.20	0.47	
40	12333513	脱模剂		kg	21.4366	17.15	367.64	
41	12370305	氧气		m3	7.55	2.83	21.37	
42	12370335	乙炔气		kg	2.57	15.44	39.68	
43	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.3159	15.92	5.03	
44	14310905~1	HDPE实壁管	DN200	m	6.12	117.11	716.71	
45	14313511~1	PE实壁管	DN450	m	594.89	354.88	211114.56	
46	14370303	橡胶护套管		m	15.795	6.43	101.56	
47	14450508-1	钢筋混凝土管	Φ 300	m	1.01	125.30	126.55	
48	14450520~1	钢筋混凝土管II级	Φ 1500	m	462.58	780.75	361159.34	
49	14451160~1	钢筋混凝土排水管(承插口) D=800(m)	D=800	m	6.06	397.48	2408.73	
50	15020106	镀锌管件	DN40	个	7.477	6.32	47.25	
51	15271321~1	弯头(异径管)	450*200	个	1	303.01	303.01	
52	16150521~1	蝶阀排气阀	D80	个	2	146.09	292.18	
53	16250101~1	闸阀	D200	个	1	799.51	799.51	
54	31012503	嵌缝料		kg	18.931	1.89	35.78	
55	31110301	棉纱线		kg	3.45	5.57	19.22	
56	31150101	水		m3	1766.971957	4.57	8075.06	
57	31150301	电		kW·h	258.991104	0.80	207.19	
58	32010501	复合木模板面板		m2	142.3758	43.30	6164.87	
59	32020115	零星卡具		kg	18.257866	4.35	79.42	
60	32020116	卡具及零星扣件		kg	1.858	6.83	12.69	
61	32020133	木支撑		m3	1.160948	1449.26	1682.52	
62	32030711	木脚手板		m3	0.028	1919.20	53.74	
63	32090101	模板木材		m3	4.513893	1730.06	7809.31	
64	32090508	钢支撑		kg	100.967228	4.08	411.95	
65	33010313~1	铸铁井盖井座	Φ 700	套	11	739.22	8131.42	
66	33010313~2	配安全锁的防盗 花纹钢盖板	1500*1600*6mm	套	3	900.00	2700.00	
67	33011101-1~2	包塑铁爬梯		套	101	20.00	2020.00	
68	33012301~1	防坠网		套	12.12	25.00	303.00	
69	34020905	木枕	250×200×2000	根	0.24	63.54	15.25	
70	34020908	木枕	250×200×2500	根	0.0065	214.39	1.39	
71	80210108~1	C30粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	2.6796	393.00	1053.08	

